m §. 23.

24.

§. 1. Ut illa est de Christo consideratio, ut myrra fasciculo, quem sponsa cœlestis inter ubera collacat.

§. 2. Est Christus lapis cœlatus à Deo, à sensu lapidicu ex sculptus, in quem oculi defiguntur.

Hieron. Bapt. de Lanuza Tom. II.

§. 3. Multiplices fuere corporis Christi pœnae, quia multæ fuerant corporis peccati culpa.

§. 4. Cur Christus dixerit mortem suam multis profuturam, cum pro omnibus sit mortuus.

X

§. 5. Ix

- §. 5. In huī lapīdī sculptura, qui s̄que sua inueniēt peccata designata.
- §. 6. Et Christi passio fel pīscī Calionymī, qui cacos illuminet oculos.
- §. 7. Viam, que ducit Christum ad gloriam insequī debemus: nec enim melior est Domino seruus.
- §. 8. In viam Iacobū & Ioannem reducit per calicem suum, bac quippe est semita nūbiūm.
- §. 9. Multo valet gloria, multo est labore comparanda, illo Sancti delectantur.
- §. 10. Tam festino grado procedit Christus, ut mirentur, & timeant Apōstoli.
- §. 11. Consummabuntur omnia. Pauci horis complevit ea Saluator, que quinque milie annū erant delineata, illum namque amor excitabat.
- §. 12. Cunctas sua passione Christus prophetias viuificauit, & misericordia quasi fermentum; fidei nostra maximè conueniens.
- §. 13. Christus electrum, insignem conuersus ambulabat inter animalia, complexis vaticiniis prophetarum.
- §. 14. De Filio hominis. Que de scripta erant, Christus impleuit, superest, ut tu, que tetangui, in pleas sis ut Elīsus.
- §. 15. I radetur. N. n signas Christus, qui enim sis traditur, ob rationes notatu dignissimas.
- §. 16. Ostendit nobis Christus in laboribus noui-
- gratiā testamētū, qui cuī p̄ēmī debet considerari.
- §. 17. Tunc accessit. Errāvunt hī duo fratres quoad tempus, sicut Barūb, in eo quoque quod unā tantum partem attendent propositionis, tu Verdītam asseme.
- §. 18. Accessit mater. Sui parentes obliuiscuntur filiorum causā, quod Salomon exērabatur.
- §. 19. Nescitis &c. Sapcrīa vītūm stūlūm, homīni alienū, vitalē campanū, Deo exērabile.
- §. 20. Nescitis. Si uita imputatur, onera petere, ad scđndūm, ut ip̄a regalē expiri corona, & propinquā Elīmelech.
- §. 21. Prælatūra magnūm om̄s, meridūsgindū, ob ea multa ad qua obligat, que mitra, ac Diuī Gregorij dolor significant.
- §. 22. Possūmus. Dignitatis amore rument qui respondent Possūmus: mendaces filii hominū in statu; similes elephanti.
- §. 23. Non est meum. Chr. nō non conueniū sedes suas dare superbū, in alios maicnatur viros, ut dixit Saūli Samuel.
- §. 24. Indignati sunt. Non hoc te scandalizet, minimos in Dei seruū notare defectus, nullus enim ab his liber viuit.